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Genel Muhasebe Kanununun 83 ncü maddesinin (Â) fıkramın değiştirilmesi hak­

kında kanun 

(Resmî Gazete ile ilâm : '20 . YF . 1947 - Sayı : 661)7) 

Na Kabul tarihi 
5077 16 . VI . 1947 

BİRİNCİ MADDE — 26 . V . 1927 tarihli ve 1050 sayılı Genel Muhasebe Ka­
nununun 83 ncü maddesinin (A) fıkrası aşağıda yazılı şekilde değiştirilmiştir: 

Tahakkuk ve ita emri işlemlerinin tamamlanmasına tahammülü olmıyan çe­
şitli ve ivedili giderler için âmiri tarafından belirtilecek mutemetlere (1 000) lira­
ya kadar avans verilebilir. 

Tilerde avansın tahdidine Maliye Bakanı yetkilidir. Seferberlikte ve gerektiği 
takdirde barış halinde Maliye Bakanı, Bakanlar Kurulu karariyle askerî daireler 
mutemetleriyle, elçiler, konsoloslar ve basın ataşelerine (1 000) liradan fazla avans 
verebilir. 

Cumhurbaşkanlığı Bütçesinin genel giderler ve hizmetliler besleme giderleri 
bölümünden verilecek avanslar Büyük Millei Meclisi Başkanlık Divanının karariy­
le (6 000) liraya kadar çıkarılabilir. 

İKİNCİ MADDE — 21 . YİT . 1931 tarihli ve 1856 sayılı ve 9 . V I I . 1932 tarihli 
ve 2069 sayılı Kanunlar kaldırılmıştır. 

ÜÇtvNCP MADDE — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
D()RDtTNCtv MADDE — Bu kanım hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür. 

18 Haziran 1947 

Cumhurbaşkanlığına yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası ; 1? . VI . 1947 ve 1/2 
Bu kanunun ilânının Başbakanlığa bildirildiğine 
dair Cumhurbaşkanlığından gelen tezkerenin tarih 
ve numarası ; 18 . VI . 1947 ve 4/585 
Bu lanunun görüşmelerini gösteren tutanakların Cilt Sayfa 
cilt ve sayfa numaraları ; 1 10 

6 44,100,237 


